

JAN CILIUS HOLDING ApS

Gammel Holtevej 103
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Jan Cilius Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN CILIUS HOLDING ApS
Gammel Holtevej 103
2840 Holte

Telefonnummer: 45807630
e-mailadresse: jcilius@interman.dk

CVR-nr: 33389353
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
Nicolai Eigtvedsgade 8
0900 København C
DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMA KAJ EGELUND
Kulsviertofte 32
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 17762044
P-enhed: 1001354635

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteteme har været som ventet i regnskabåret.

Årets resultat, der er et overskud efter skat på tkr. 306 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 2.089, og soliditeten udgør 98%.

Selskabets likvide situation er god.

Der forventes et positivt resultat.

Der forventes ikke igangsat nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-12.845	-8.042
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			527.794
Bruttoresultat		-12.845	519.752
Resultat af ordinær primær drift		-12.845	519.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		391.115	527.794
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.449	166.741
Øvrige finansielle omkostninger		-129.428	-5.079
Ordinært resultat før skat		283.291	681.414
Skat af årets resultat	2	22.792	-37.271
Årets resultat		306.083	644.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-135.885	233.794
Overført resultat		441.968	410.349
I alt		306.083	644.143

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		517.963	653.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.572.080	1.408.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.090.043	2.061.924
Anlægsaktiver i alt		2.090.043	2.061.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.608	0
Tilgodehavender i alt		13.608	0
Likvide beholdninger		15.521	8.288
Omsætningsaktiver i alt		29.129	8.288
Aktiver i alt		2.119.172	2.070.212

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		380.963	516.848
Overført resultat		1.627.889	1.185.921
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.088.852	1.782.769
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			171.659
Skyldig selskabsskat		30.320	115.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.320	287.443
Gældsforpligtelser i alt		30.320	287.443
Passiver i alt		2.119.172	2.070.212

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	516.848	1.265.921		1.862.769
Betalt udbytte				-80.000	-80.000
Årets resultat		-135.885	441.968		306.083
Egenkapital, ultimo	80.000	380.963	1.707.889	-80.000	2.088.852

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	391.115	527.794
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>391.115</u>	<u>527.794</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>22.792</u>
Selskabsskat vedr. 2015	0
Betalt udbytteskat	0
Selskabsskat	22.792

Der er betalt kr. 215.636 i selskabsskat i regnskabsåret

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris pr. 1/1 2016	137.000	1.234.359
Tilgang	0	563.951
Afgang	0	-274.726
Kostpris pr. 31/12 2016	137.000	1.523.584
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	516.848	173.717
Årets resultatandele før skat	504.723	
Skat af årets resultatandele	-113.608	
Årets udbytteudlodninger	-527.000	
Årets opskrivninger		102.894
Årets nedskrivninger		-228.115
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2016	380.963	48.496
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016	517.963	1.572.080

4. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Bestemmende indflydelse:

Jan Cilius Nielsen
Gl. Holtevej 103
2840 Holte

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen

8. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Ingen.

9. Information om transaktioner med nærtstående parter ikke foretaget på markedsvilkår

Ingen.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).